
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/88/2016 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Opinogórze Górnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 18 ust. 2, art. 18c oraz 
art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 177,742, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/88/2016 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Opinogórze Górnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą: „Świetlica 
Środowiskowa” z siedzibą w Opinogórze Górnej mieszczącą się w budynku świetlicy wiejskiej pod 
adresem Zygmuntowo 11 a, 06-406 Opinogóra Górna, zwaną dalej Placówką.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9616


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


		2024-10-08T13:07:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




